Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ленинаванская средняя общеобразовательная школа №13

(МБОУ СОШ №13)

ПРИКАЗ

03.11.2025 № 164/2

х. Ленинаван

О внесении изменения в приказ

В связи с изменением расписания звонков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №140 от 28.08.2025г. « Об утверждении
календарного учебного графика на 2025-2026 учебный год» (Приложение № 1 к
приказу)

2. Заместителю директора по УВР Почикян Л. В.:
2.1 Довести изменения в расписании звонков на 2025-2026 учебный год
до сведения всех участников образовательных отношений.
2.2 Разместить приказ и расписание звонков на 2025-2026 учебный год на
сайте образовательной организации.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. Директора И. С. Григорян

Расписание звонков

Основная школа Начальная школа
1 8:40-9:20 10

минут
1 8:40-9:20 10

минут
2 9:30-10:10 20

минут
2 9:30-10:10 20

минут
3 10:30-11:10 20

минут
3 10:30-11:10 20

минут
4 11:30-12:10 15

минут
4 11:30-12:10 15

минут
5 12:25-13:05 10

минут
5 12:25-13:05 10

минут
6 13:15-13:55 10

минут
6 13:15-13:55

7 14:05-14:45 10
минут

8 14:55-15:35

	‎C:\Users\1\Documents\2026_02_26\IMG_0001.jpg‎
	‎C:\Users\1\Documents\2026_02_26\IMG_0002.jpg‎